



Kimberly-Clark de México, S.A.B. de C.V.

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 A.P. CALHA MEXICALTÁN, CIUDAD DE MEXICO
 TEL. 5282 7360
 REG. FEJ. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

3a COPIA

VENDIDO A: 64-99-037 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. LOS CABOS LOTE 2 MANZANA 2 NUM. S/N
 COL. LA JOYA C.P. 22640
 TIJUANA TIJUANA BAJA CALIFORNIA
 PROBLEMAS IR CON EDRAIN MUÑOZ ESPEJEL TEL. 66-4647-5801

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPRORANTE: I - Ingreso

PED. CTE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITA
 TIJ532 69724 40243 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 12 88 518 113 V 935 028 P 786090008001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/EZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	500	345.49	112398	16.4	+5+10.18+11	219.35	109,675.00
		Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 109,675.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,548.00												
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	600	328.82	112398	17.37	+5+10.18+11	206.36	123,816.00
		Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 123,816.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 19,810.56												
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M		C	279	321.39	112398	23.88	+5+10.38+11	185.39	51,723.81
		Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 51,723.81, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,275.81												
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	300	392.82	112398	21.11	+5+10.18+11	235.36	70,608.00
		Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 70,608.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,297.28												

PRECIOS L.A.B. FABRICA

1,679

365549

74.565 KILOS

(CUATROCIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 46/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-OCT-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

TOTAL IVA 16: 56,931.65
 TOTAL VENTA: 412,754.46

Ticio Cruz YI

ADMON

RECIBI 1,679 KMS

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

AV RESTAURADORES OTE 1001-2
 COL. LOS ARCOS, C.P. 47490
 LEON, GTO. MEXICO
 R.F.C. ECO061122F78
 TEL. 01-477-788-9800
 01800-8497736

29/09/2020

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. 601 - General de Ley Personas Morales.

CONTINUA